РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения
ПОДГОРНОЕ
Муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321,п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3
Кинель-Черкасский район, Самарская область
тел/факс: 8 (84660) 2-38-00
e-mail: pod@kchadm.ru

от  14.02.2018г. № 23

[О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Подгорное муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области от 20.11.2017г.
№ 116 «О Комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения
Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области»]

В целях обеспечения эффективности градостроительного процесса на территории сельского поселения Подгорное, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский, в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20.11.2017г. № 116 «О Комиссии подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – постановление от 20.11.2017г. № 116), изложив приложение № 1 к постановлению от 20.11.2017г. № 116 в редакции приложения к настоящему постановлению.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное                                             Е.Б. Ерасова
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Подгорное
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области
от  14.02.2018г. № 23

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Председатель комиссии:

Ерасова Е.Б.

	Глава сельского поселения Подгорное муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской
области

	Заместитель председателя комиссии:

Светлышев С.А.

	Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации
Кинель-Черкасского района

	Секретарь комиссии:

Спиридонова Н.А.

Ведущий инженер отдела архитектуры и градостроительства Администрации Кинель-Черкасского района

	Члены комиссии:

	Долгополов Д.М.
	Руководитель Комитета по управлению  имуществом Кинель-Черкасского района

	Бондарева Г.В.
	И.о. начальника отдела                                                                          экологического контроля и охраны окружающей среды Администрации                                                                           Кинель-Черкасского района

	Недорезов А.В.
	Начальник отдела по делам
ЧС и ГО Администрации Кинель-
Черкасского района

	Широкорад О.В.
	Начальник отдела ЖКХ,
транспорта, связи и автомобильных дорог Администрации Кинель-
Черкасского района

	Пичкуров В.А.
	Начальник отдела земельных
отношений Комитета
по управлению имуществом
Кинель-Черкасского района

Севостьянова С.Л.

Инспектор 1 категории
Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской
области

	Ямщикова Т.С. (по согласованию)
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Русяев Е.В. (по согласованию)

Симонов Д.А. (по согласованию)
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Депутат Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области